

**SaxMentor ApS**  
Strandvænget 28  
6000 Kolding  
CVR-nr. 25617096

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Klindt Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SaxMentor ApS  
Strandvænget 28  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25617096  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Peter Klindt Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016/17 blev et overskud på 719 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den regnskabsmæssige egenkapital udgør pr. 30.06.2017, 3.412 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.972</b>	<b>17.289</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		749.458	(11.862)
Andre finansielle indtægter		8.819	18.614
Andre finansielle omkostninger		(58.456)	(98.502)
<b>Resultat før skat</b>		<b>710.793</b>	<b>(74.461)</b>
Skat af årets resultat	1	8.492	6.064
<b>Årets resultat</b>		<b>719.285</b>	<b>(68.397)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	30.000
Overført resultat		569.285	(199.597)
		<b>719.285</b>	<b>(68.397)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.280.000	1.280.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.280.000</b>	<b>1.280.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.155.801	2.656.343
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.155.801</b>	<b>2.656.343</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.435.801</b>	<b>3.936.343</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.600.000
Andre tilgodehavender		251.940	243.287
Tilgodehavende selskabsskat		12.165	8.435
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.492	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b>272.597</b>	<b>1.860.238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.856</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>282.453</b>	<b>1.860.238</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.718.254</b>	<b>5.796.581</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.137.306	2.568.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.412.306</u></b>	<b><u>2.794.221</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		796.729	796.729
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>796.729</u></b>	<b><u>796.729</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	36.575
Bankgæld		0	2.160.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.300	0
Anden gæld		9.919	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>509.219</u></b>	<b><u>2.205.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.305.948</u></b>	<b><u>3.002.360</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.718.254</u></b>	<b><u>5.796.581</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.568.021	101.200	2.794.221
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	569.285	150.000	719.285
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.137.306</b>	<b>150.000</b>	<b>3.412.306</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.064)
Refusion i sambeskatning	(8.492)	0
	<b>(8.492)</b>	<b>(6.064)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.280.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.280.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.280.000</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.125.000</b>
Nedskrivninger primo		(2.468.657)
Afskrivninger på goodwill		(413.108)
Andel af årets resultat		1.162.566
Udbytte		(250.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.969.199)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.155.801</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		<b>1.239.324</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A/S ScanCommerce	Kolding	A/S	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grund.

Bankgæld er sikret ved pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
